MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

Seletivo052023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 005/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE CURRICULAR e ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO GROSSO

DO SUL, referente ao Processo seletivo Nº 005/2023 SESANI, torna público a relação

preliminar das notas referente a fase Analise Curricular e Entrevista. Vale salientar, que a data

limite para interposição de recursos da fase Entrevista é 15/12/2023.

APOIADOR TECNICO EM SANEAMENTO
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º VITOR LEANDRO NARCIZO 58,2 9,5 67,7
2º GILMARA MARTINS MARCOS GALACHE 29 19,5 48,5
3º ANTONIO CARLOS VIEIRA DA COSTA 42,3 6 48,3
4º ANDREA ALVES BOAVENTURA 37,6 9 46,6
5º JULIANO DO NASCIMENTO VARGAS 31,6 4 35,6

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º SÔNIA AQUINO CÁCERES 26 19,5 45,5
2º ANA PAULA FERREIRA CARDOSO DINIZ 38,9 6,5 45,4
3º ADILSON BENITES 42,5 2,5 45
4º JULIANA DE SOUZA SOARES 17,3 17 34,3

TEC. EDIFICACOES
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º ROMMEL MATHIAS BIEHL 3 15 18
2º REINALDO NERES MIRANDA 3 4 7

TEC. ELETROTECNICO
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º LEANDERSON JARA DA SILVA 5,1 15,5 20,6

TEC. SANEAMENTO
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º ALEX RODRIGUES CAVALHEIRO 32,4 16 48,4

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

Seletivo052023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

DESCLASSIFICADO

Nº NOME do CANDIDATO MOTIVO

1 ADRIA DE MELLO RODRIGUES Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
2 ALESSANDRO ROMERO MOREL Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
3 ALEXSANDRO DELEPRANE SIMOES Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
4 ANDERSON CIRILO Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
5 ANDRESSA DANIELI NUNES XAVIER Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
6 ANDRESSA ROSATI CLEMM Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
7 ANTONIO CARLOS VIEIRA DA COSTA Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
8 BEATRIZ GALEANO ORTIZ Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
9 CECILINHA FERNANDES ARAUJO Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI

10 CHARLES OLIVEIRA DA SILVA Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
11 CREUNILTON DA SILVA GOMES Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
12 CRISTINA ELIZABETH ROMAN MORAES Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
13 DANILO FELIX MOREIRA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
14 DIEGO PELZL PONTES MACHADO Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
15 EDER QUEIROZ BARBOSA Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
16 EDUARDA SOARES PADILHA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
17 GABRIELI DA SILVA JARDINETI Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
18 HELUANA SIRLEY DE FREITAS Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
19 INACIA ELOIR FERNANDES LOPES Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
20 JESSICA TAYLA MIRANDA PAREDES KERSTING Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
21 JONEI GRANDE CARVALHO Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
22 JORGELINA MARTINES VILHALVA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
23 JOSE MARIA RIPARDO DE MELO Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
24 JOSIELA DE SOUZA A SILVA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
25 KETRY DELAIDE REIS FRANÇA RATEIRO Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
26 LAIANE DOS REIS OLIVEIRA Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
27 LETICIA EDUARDA SOUZA DA COSTA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
28 LIGINHO RODRIGUES Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
29 LUANA DE FÁTIMA BARAÚNA PEREIRA Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
30 LUANA DO NESCIMENTO SOUZA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
31 LUIZ FERNANDO MACHUA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
32 MARCUS HOMERO PEREIRA DE OLIVEIRA Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
33 MARIANA FALASCHI Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
34 MATHEUS CARNEIRO DE AZEVEDO Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
35 MATHEUS LIRA CARDOSO Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
36 NEUZA OLIVEIRA VIEIRA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
37 RAILA VICENTE SOUZA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
38 ROMILDO ELIZARDO FARIAS Candidato não compareceu na entrevista
39 ROMMEL MATHIAS BIEHL Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

Seletivo052023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

40 ROSIMARA BENITES Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
41 SANDRA RAQUEL CARDOSO Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
42 SOLANGE ROSA ALVES Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
43 STEFFANY MIRANDA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
44 TÁBATA BRANQUINHO DE ALBUQUERQUE Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
45 TABATA BRANQUINHO DE ALBUQUERQUE Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
46 VALCENIR ALVES DA SILVA Cargo pretendido não corresponde a este edital 005/2023 SESANI
47 WANDERSON DE SOUSA SENA Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura

Campo Grande, 12 de dezembro de 2023.
COMISSÃO de SELETIVO